jiného investičního majetku k zajištění poskytování sociální služby daným poskytovatelem 
sociálních služeb (mlatové cesty dle projektu na zahradě organizace) vše v rozsahu uvedeném v 
žádosti o dotaci. 

Článek II. 
Výše poskytované dotace 

1)    Dotace na realizaci akce specifikované v čl. I. se poskytuje ve výši 142 000,- Kč, slovy jedno sto 
čtyřicet dva tisíce korun českých. Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č.1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Finanční  prostředky   poskytovatel  uhradí  na  účet  příjemce  nejpozději  do  30  dnů  po nabytí 
účinnosti této smlouvy.    

2) Poskytnutí dotace v programu je vázáno na finanční spoluúčast žadatele z jiných (vlastních nebo